ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 405/2022 - SEMAD

 A Secretária Municipal de Administração do Município de Açailândia/MA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

 Art. 1º. TONAR SEM EFEITO, as convocações das pessoas, constantes no Anexo I desta

portaria, para os empregos públicos aos quais pleitearam vaga por ocasião do Processo Seletivo

Simplificado destinado à contratação temporária para preenchimento de vagas no âmbito da

SME, através do Edital nº 001/2022 – SEMAS e que foram convocadas no Edital de

Convocação nº 6.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração do Município de Açailândia, Estado do Maranhão, aos

onze dia do mês de agosto de dois mil e vinte dois.

Assinado Eletronicamente*

VERA ALVES CARVALHO

Secretária Municipal de Administração

Portaria n.º 002/2021 – GAB

Documento assinado eletronicamente por Vera Alves Carvalho,Secretária Municipal de Administração, em 11/08/2022 14:06:46, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-235177566205

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-235177566205

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I

   16 VAGA(s): AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA URBANA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

41 MARCIA LIMA VIEIRA 139508120001 SSP/MA 66 EXCEDENTE

43 ELIZANGELA PEREIRA CAMPOS 0348130820085 SSP/MA 66 EXCEDENTE

45 SEANIS COSTA DA SILVA 0258624820037 SSP/MA 66 EXCEDENTE

46 GUILHERME SANTOS MOREIRA 0398599620104 SSP/MA 66 EXCEDENTE

47 ANDRÉ FERREIRA DOS SANTOS 0441864920125 SSP/MA 65 EXCEDENTE

49 ROBERTO WENDES SILVA 0000849196973 SSP/MA 65 EXCEDENTE

50 SEBASTIANA PEREIRA DE SOUSA BARROSO 146847320001 SSP/MA 64 EXCEDENTE

51 RUYDEGLAN PINHEIRO GUIMARÃES 0317779520069 SSP/MA 61 EXCEDENTE

52 CLEONICE DOS SANTOS 0201586720026 SSP/MA 60 EXCEDENTE

54 ELENI OLIVEIRA DE CARVALHO ALVES 0001079083992 SSP/MA 60 EXCEDENTE

55 MARIA DO AMPARO SANTOS BARROS 0203302020021 SSP/MA 60 EXCEDENTE

56 ANTONIA BRANDAO PEREIRA DE SANTANA 164767420011 SSP/MA 60 EXCEDENTE

1 VAGA(s): AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - EDU. CAMPO - POLO: SUDELÂNDIA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

3 SILVANA GOMES COSTA LOPES 0213959020020 SSP/MA 58 EXCEDENTE

Documento assinado eletronicamente por Vera Alves Carvalho,Secretária Municipal de Administração, em 11/08/2022 14:06:46, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-235177566205

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-235177566205